[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»
ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.02.2025 г.  № 4-р

О создании официального сайта
муниципального образования
городского поселения «Пушкиногорье»

В соответствии с Федеральным  законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Пушкиногорье»:
1. Создать  официальный  сайт муниципального образования городского поселения  «Пушкиногорье» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  базе  федеральной государственной информационной системы «Единый  портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Считать с 14.02.2025года   официальным  сайтом  в сети                               Интернет, предназначенным для размещения информации,                                                   сайт  муниципального образования городского поселения  «Пушкиногорье» https://pushkinogory.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации городского
поселения «Пушкиногорье»                                                           А.В.Афанасьев

image1.png